
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2021.gada 14.oktobrī 

 
Nr. 12 

Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās 
daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.662 
“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 
13.punktu, Ministru kabineta 2021.gada 9.oktobra rīkojumu Nr.720 "Par ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu" un ar Liepājas valstspilsētas pašvaldības administrācijas 
2021.gada 11.oktobra rīkojumu Nr.185/2.1.1 “Par darbu ārkārtējās situācijas laikā un 
papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” apstiprinātā 
Pasākumu plāna un iekšējās kontroles kārtības, lai ierobežotu Covid-19 izplatīšanās 
iespēju Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijā, 11.punktu, Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes sēde notiek, izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting 
 
Sēde sasaukta 2021.gada 14.oktobrī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 14.oktobrī pulksten 12:01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča 
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis  
Linda Matisone  
Agris  Mertens  
Ludmila Rjazanova  
Uldis Sesks  
Edvīns Striks  
Modris Šveiduks  
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  
Vilnis Vitkovskis  

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (12.§ - 30.§) 
Vita Hartmane, SIA "Liepājas latviešu biedrības nams" valdes locekle (2.§ un 
3.§) 
Anda Justoviča, pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes Izdevumu daļas 
vadītāja (9.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes Pilsētas arhitekts (10.§) 
Linda Krasovska, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktore (5.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (4.§) 
Ģirts Reinbergs, Komunālās pārvaldes vadītāja vietnieks (11.§) 
Benita Šēniņa, Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja (8.§) 



 

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
 

1. Par grozījumiem Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" par 2021.gadu (programma 
spēkā līdz jaunas Attīstības programmas apstiprināšanai). 

2. Par grozījumiem SIA “Liepājas latviešu biedrības nams” nomas maksas cenrādī. 

3. Par maksas pakalpojumu cenrādi ēku kompleksā Kungu ielā 24, Liepājā. 

4. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2021.gadā. 

5. Par Bērnu atbalsta centru “Dzintari”. 

6. Par Sociālā dienesta lēmumu. 

7. Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem. 

8. Par Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijas nolikumu. 

9. Par grozījumiem 2020.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam". 

10. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu. 

11. Par kustamās mantas atsavināšanu. 

12. Par nekustamo īpašumu Krūmu ielā 32-34, Liepājā. 

13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu - būvi 
Cīravas ielā 20A, Liepājā. 

14. Par nomas tiesību izsoli Pilsētas kapsētu teritorijās. 

15. Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 11, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

16. Par zemesgabala Ventspils ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ventspils ielā 
50B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

17. Par zemesgabalu Riepu ielā 12A daļas un Riepu ielā 14A daļas nomas līgumu 
termiņu pagarināšanu. 

18. Par zemesgabala Zirņu ielā 3 iznomāšanu. 

19. Par grozījumu 2004.gada 2.septembra lēmumā Nr.398 "Par zemesgabalu 
DARBNĪCU IELĀ 19”. 

20. Par grozījumu 2012.gada 5.jūlija lēmumā Nr.212 "Par zemesgabala Kazdangas 
ielā 33 iznomāšanu". 

21. Par dzīvokļa īpašuma Cukura ielā 5-32 atsavināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 95-27 atsavināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-22 atsavināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 215-1 izsoli. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā 5-6 izsoli. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-3A izsoli. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-7 izsoli. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 43-11 izsoli. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 45-2 izsoli. 



 

3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N atkārtotu izsoli. 

 
 

Par papildus darba kārtības jautājumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdi un informē, ka Domes sēdes 
darba kārtībā ir iekļauti 30 jautājumi.  
   Informē, ka no Izpilddirektora biroja ir saņemts 
ierosinājums izskatīt iespēju iekļaut Domes sēdes  
darba kārtībā papildjautājumu “Par piemaksu 
noteikšanas kritērijiem un piešķiršanas kārtību 
pašvaldības policijas darbiniekiem”, ar kuru deputāti 
savlaicīgi varēja iepazīties.  
  Aicina balsot par papildjautājuma “Par piemaksu 
noteikšanas kritērijiem un piešķiršanas kārtību 
pašvaldības policijas darbiniekiem” iekļaušanu Domes 
sēdes darba kārtībā kā 31 jautājumu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Iekļaut Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdes darba kārtībā jautājumu “Par piemaksu 
noteikšanas kritērijiem un piešķiršanas kārtību 
pašvaldības policijas darbiniekiem”. 

 
1.§ 

Par grozījumiem Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam 
pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-2020.gadam" par 2021.gadu (programma 

spēkā līdz jaunas Attīstības programmas apstiprināšanai) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumus Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī - pašvaldība) 
institūciju iesniegto attīstības pozīciju sarakstā 
2021.gadam.  
   Kopumā Rīcību plānā ir veikti 102 grozījumi: 
- papildināts ar 8 jaunām pozīcijām,  
- dzēsta 31 pozīcija; 
- precizētas 63 esošās pozīcijas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.372/12 "Par grozījumiem 
Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-
2020.gadam pielikumā Nr.2.1. "Rīcību plāns 2015.-
2020.gadam" par 2021.gadu (programma spēkā līdz 
jaunas Attīstības programmas apstiprināšanai)". 

 
2.§ 

Par grozījumiem SIA “Liepājas latviešu biedrības nams” nomas maksas cenrādī 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt grozījumus SIA “Liepājas 
latviešu biedrības nams” nomas maksas cenrādī. 
Nomas maksas cenrāža 8.punkts tiek papildināts ar 
jaunu apakšpunktu, kurā noteikta dzērienu, ēdienu, 
biļešu automātu izvietošanas vietas noma maksa. Par 
reklāmas vietu nomu ir veikts jauns pašizmaksas 
aprēķins kā rezultātā paaugstināts 9.punktā noteikto 
reklāmas vietu nomas maksas apmērs, kā arī 9.punkts 
papildināts ar jaunu nomas pozīciju – digitālās reklāmas 
vietas noma.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.373/12 "Par grozījumiem               
SIA "Liepājas latviešu biedrības nams" nomas 
maksas cenrādī". 

 
3.§ 

Par maksas pakalpojumu cenrādi ēku kompleksā Kungu ielā 24, Liepājā 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka, lai SIA “Liepājas latviešu biedrības nams” 
spētu sekmīgi pārvaldīt un apsaimniekot nekustamo 
īpašumu Kungu ielā 24, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt maksas pakalpojumu cenrādi 
ēku kompleksā Kungu ielā 24.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



 

5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.374/12 "Par maksas 
pakalpojumu cenrādi ēku kompleksā Kungu ielā 24, 
Liepājā". 

 
4.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem 2021.gadā 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, saskaņā ar Ministru kabineta 2016.gada 
28.jūnija noteikumu Nr.418 "Kārtība, kādā veicami 
pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem” 10.punktā noteikto, ja uz 
saimnieciskā gada 1.septembri ir mainījies izglītojamo 
skaits, pakalpojuma sniedzējs līdz saimnieciskā gada 
20.oktobrim precizē viena izglītojamā izmaksas mēnesī 
un saskaņo tās ar pakalpojuma saņēmēju.  
   Pašvaldības iestāde "Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvalde" ir veikusi izmaksu aprēķinus un izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
viena izglītojamā mācību un audzināšanas izmaksas 
mēnesī pašvaldības vispārējās izglītības un pirmsskolas 
izglītības iestādēs no 2021.gada 1.septembra.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.375/12 "Par pašvaldību 
savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 
sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadā". 

 
5.§ 

Par Bērnu atbalsta centru "Dzintari" 
 



 

6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt pašvaldības iestādes “Liepājas 
pilsētas Domes Sociālais dienests” (turpmāk – Sociālais 
dienests) sociālās institūcijas Bērnunams nosaukuma 
“Bērnunams” maiņu uz nosaukumu “Bērnu atbalsta 
centrs “Dzintari”” ar 2021.gada 1.decembri, kā arī 
organizatoriski nodrošināt ģimeniskai videi pietuvinātu 
ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojuma sniegšanu ārpusģimenes aprūpē esošiem 
bērniem, kuri projekta “Kurzeme visiem” ietvaros 
pārcelsies no Sociālā dienesta Bērnunama uz projekta 
“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 
deinstitucionalizācijas plāna realizēšanai” ietvaros 
jaunizveidotajām pakalpojuma sniegšanas vietām 
Salmu ielā 53 un Kuldīgas ielā 20.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.376/12 "Par Bērnu atbalsta 
centru "Dzintari"". 

 
6.§ 

Par Sociālā dienesta lēmumu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
lai saskaņā ar Administratīvā procesa likumā noteikto 
kārtību izskatītu personas iesniegto apstrīdēšanas 
iesniegumu par Sociālā dienesta pieņemto lēmumu par 
mājokļa pabalsta piešķiršanu.  
   Lēmuma projektā paredzēts atstāt negrozītu Sociālā 
dienesta lēmumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.377/12 "Par Sociālā dienesta 
lēmumu". 

 
7.§ 

Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izveidot Domes pastāvīgo komiteju 
pārraudzībā šādas komisijas: Apstādījumu uzraudzības 
komisiju; Tūrisma komisiju; Mazo un vidējo 
komercsabiedrību projektu līdzfinansēšanas konkursa 
ekspertu komisiju;  Bērnu tiesību aizsardzības 
sadarbības grupu; Izglītības komisiju un Jaunatnes lietu 
komisiju. 
  Ierosina izslēgt no lēmuma projekta 1.2.apakšpunktu, 
kurā noteikts Tūrisma komisijas sastāvs, jo par to ir 
nepieciešamas vēl papildus diskusijas, un 2.punktu, kas 
attiecas uz Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 
grupas izveidi, jo nepieciešams papildus skaidrojums no 
Juridiskās daļas, lai izvērtētu interešu konflikta 
iespējamību attiecībā uz Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policijas vadības dalību sadarbības grupā.  
   Vai deputātiem ir vēl jautājumi vai komentāri par 
sagatavoto lēmuma projektu? 
 

Helvijs Valcis: - Skaidro, ka Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 
grupas izveidošanu un sastāvu nosaka valstī esošais 
tiesiskais regulējums bērnu tiesību aizsardzības jomā, 
un ka ir nepieciešams izvērtēt un saskaņot Ministru 
kabineta noteikumu prasības attiecībā uz šo grupu, 
varbūt nosakot tai atšķirīgu regulējumu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina balsot par lēmuma projektu, no kura izslēgts 
1.2.apakšpunkts un 2.punkts. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Agris Mertens) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.378/12 "Par pastāvīgo 
komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem".  

 
8.§ 

Par Liepājas valstspilsētas Vēlēšanu komisijas nolikumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ievērojot Domes 2021.gada 19.augusta 
lēmuma Nr.286/10 “Par Liepājas valstspilsētas 



 

8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vēlēšanu komisiju” 4.punktā noteikto, ir izstrādāts un 
iesniegts apstiprināšanai Liepājas valstspilsētas 
Vēlēšanu komisijas nolikums, kurā noteiks Liepājas 
valstspilsētas Vēlēšanu komisijas sastāvs, kompetence, 
darba organizācija un atbildība, ciktāl tas nav noteikts 
augstāka juridiskā spēka tiesību aktos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  1 (Agris Mertens) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.379/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas Vēlēšanu komisijas nolikumu". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.23 "Liepājas 
valstspilsētas Vēlēšanu komisijas nolikums". 

 
9.§ 

Par grozījumiem 2020.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2021.gadam" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegti 
grozījumi Liepājas pilsētas pašvaldības budžetā 
2021.gadam.  
   Aicina pašvaldības administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāju Eviju Kalvenieci snieg informāciju par 
nepieciešamajiem grozījumiem pašvaldības budžetā. 
 

Evija Kalveniece: - Prezentē grozījumus pašvaldības budžetā 
2021.gadam. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir jautājumi par grozījumiem 
budžetā 2021.gadam? Ja tādu nav, aicina balsot par 
sagatavoto lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.380/12 "Par grozījumiem 
2020.gada 17.decembra saistošajos noteikumos 
Nr.49 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2021.gadam"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.16 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2020.gada 
17.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 
2021.gadam"". 

 
 
 

10.§ 
Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 

zemesgabaliem Krūmu ielā 65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, Liepājā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts lokālplānojuma, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem Krūmu ielā 
65, Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, Liepājā ietvaros izstrādātos teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumus un grafisko daļu 
izdot kā saistošos noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr. 381/12 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabaliem Krūmu ielā 65, 
Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, Liepājā, un saistošo noteikumu 
apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.17 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabaliem Krūmu ielā 65, 
Krūmu ielā 65A, Krūmu ielā 72, Krūmu ielā 74 un 
Jūrkalnes ielā 2, Liepājā apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par kustamās mantas atsavināšanu 
 



 

10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka, lai pašvaldības iestāde “Komunālā 
pārvalde” varētu organizēt kustamās mantas 
atsavināšanas izsoli, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut atsavināt, pārdodot izsolē, 
pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma pārvalde” 
bilancē esošu kustamo mantu - augošu koku cirti ar 
stumbra krāju 120 m3, kas atrodas Grīzupes ielā 104, 
100, 102 un Grīņu ielā 1/3, un kuras apsaimniekošanu 
veic Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Komunālā 
pārvalde”. Noteikt minētās kustamās mantas nosacīto 
cenu 1 397 eiro.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.382/12 "Par kustamās mantas 
atsavināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamo īpašumu Krūmu ielā 32-34, Liepājā 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nepārņemt pašvaldības īpašumā 
dzīvokli Nr.34 dzīvojamajā mājā Krūmu ielā 32, kas nav 
nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, sniedzot 
palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļu jautājumu risināšanā. 
Dzīvokļa Nr.34 platība ir 32,5 kv.m un tas atrodas ēkas 
devītajā stāvā. Neapmaksātie rēķini no 2017.gada 
decembra līdz 2021.gada septembrim ir 2077,74 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.383/12 "Par nekustamo 
īpašumu Krūmu ielā 32-34, Liepājā". 

 



 

11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo  

īpašumu - būvi Cīravas ielā 20A, Liepājā 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka saskaņā ar 2021.gada 27.augusta 
Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu pašvaldībai kā 
zemesgabala Cīravas ielā 20A īpašniecei jāpieņemt 
lēmums, izmantot vai neizmantot pirmpirkuma tiesības 
uz nekustamo īpašumu Cīravas ielā 20A.  
   Ņemot vērā, ka minētais nekustamais īpašums nav 
nepieciešams pašvaldības funkciju īstenošanai, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts neizmantot 
pirmpirkuma tiesības uz būvi Cīravas ielā 20A.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.384/12 "Par atteikumu 
izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 
īpašumu - būvi Cīravas ielā 20A, Liepājā". 

 
14.§ 

Par nomas tiesību izsoli Pilsētas kapsētu teritorijās 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nomas tiesību izsoles 
noteikumus pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu 
- zemesgabalu daļu un ēku daļu pilsētas kapsētu 
teritorijās - izsolei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.385/12 "Par nomas tiesību 
izsoli Pilsētas kapsētu teritorijās". 

 



 

12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 
Par zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Katedrāles ielā 11, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “Labi nami” līguma par 
zemesgabala Ģenerāļa Baloža ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Katedrāles ielā 11, daļas 
1366 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 
2026.gada 8.novembrim teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai mājas Katedrāles ielā 11 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.386/12 "Par zemesgabala 
Ģenerāļa Baloža ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Katedrāles ielā 11, daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

 
16.§ 

Par zemesgabala Ventspils ielā, blakus nekustamajam īpašumam   
Ventspils ielā 50B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt līguma par zemesgabala Ventspils 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Ventspils ielā 
50B, daļas 176 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz 
laiku līdz 2026.gada 28.novembrim nekustamā īpašuma 
Ventspils ielā 50B apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.387/12 "Par zemesgabala 
Ventspils ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Ventspils ielā 50B, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
17.§ 

Par zemesgabalu Riepu ielā 12A daļas un Riepu ielā 14A daļas nomas līgumu 
termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts pagarināt līgumu par zemesgabala Riepu ielā 
12A daļas 135 kv.m platībā un zemesgabala Riepu ielā 
14A daļas 130 kv.m platībā iznomāšanu termiņus uz 
laiku līdz 2026.gada 23.novembrim nekustamā īpašuma 
Riepu ielā 14 apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.388/12 "Par zemesgabalu 
Riepu ielā 12A daļas un Riepu ielā 14A daļas nomas 
līgumu termiņu pagarināšanu". 

\ 
 

18.§ 
Par zemesgabala Zirņu ielā 3 iznomāšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodrošināt automobiļu garāžu īpašnieku 
kooperatīvajai sabiedrībai "ZIRŅI" tiesības iznomāt 
zemesgabalu Zirņu ielā 3, Liepājā, 1039 kv.m platībā no 
lēmuma pieņemšanas dienas uz laiku līdz īpašnieka vai 
valdītāja maiņai, bet ne ilgāk kā uz 5 gadiem, nekustamā 
īpašuma - garāžu - uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.389/12 "Par zemesgabala 
Zirņu ielā 3 iznomāšanu". 

 
19.§ 

Par grozījumu 2004.gada 2.septembra lēmumā Nr.398 "Par zemesgabalu 
DARBNĪCU IELĀ 19” 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka 2004.gadā privātpersonai tika iznomāts 
zemesgabals Darbnīcu ielā 19 individuālās dzīvojamās 
ēkas būvniecībai. Ņemot vērā, ka dažādu apstākļu dēļ 
kavējās būvniecība un ēku nepaspēs nodot 
ekspluatācijā līdz līgumā noteiktajam termiņam, 
privātpersona lūdz pagarināt ēkas ekspluatācijā 
nodošanas termiņu.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts grozīt 2004.gada 2.septembra 
lēmuma Nr.398 "Par zemesgabalu DARBNĪCU IELĀ 19” 
2.punktu, pagarinot individuālās dzīvojamās ēkas 
būvniecības pabeigšanas un nodošanas ekspluatācijā 
termiņu līdz 2025.gada 1.decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.390/12 "Par grozījumu 
2004.gada 2.septembra lēmumā Nr.398 "Par 
zemesgabalu DARBNĪCU IELĀ 19"". 

 
20.§ 

Par grozījumu 2012.gada 5.jūlija lēmumā Nr.212 "Par zemesgabala Kazdangas 
ielā 33 iznomāšanu" 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts grozīt 2012.gada 5.jūlija lēmuma Nr.212 
"Par zemesgabala Kazdangas ielā 33 iznomāšanu" 
2.8.apakšpunktu, nosakot, ka nomnieks apņemas nodot 
ekspluatācijā uz zemesgabala Kazdangas ielā 33 
uzceltās ēkas (būves) līdz 2022.gada 1.septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.391/12 "Par grozījumu 
2012.gada 5.jūlija lēmumā Nr.212 "Par zemesgabala 
Kazdangas ielā 33 iznomāšanu"". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Cukura ielā 5-32 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Cukura ielā 5-32 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.392/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Cukura ielā 5-32 atsavināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 95-27 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Grīzupes ielā 95-27 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.393/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Grīzupes ielā 95-27 atsavināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-22 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 8A-22 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.394/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Turaidas ielā 8A-22 atsavināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 215-1 izsoli 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz apstiprināt izsoles noteikumus un sākuma 
cenu 2 900 eiro atsavināšanai nodotajam dzīvošanai 
nederīgajam dzīvoklim Brīvības ielā 215-1, kura 
atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.395/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 215-1 izsoli". 

 
25.§ 



 

17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā 5-6 izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Celtnieku ielā 5-6 izsoles noteikumus 
un nosacīto cenu 4 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.396/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Celtnieku ielā 5-6 izsoli". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-3A izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                  
Kārļa ielā 5-3A izsoles noteikumus un sākuma cenu 2 
600 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.397/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārļa ielā 5-3A izsoli". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 5-7 izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Kārļa ielā 
5-7 izsoles noteikumus un sākuma cenu 2 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 



 

18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.398/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kārļa ielā 5-7 izsoli". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 43-11 izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 
43-11 izsoles noteikumus un nosacīto cenu 4 600 eiro.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.399/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 43-11 izsoli". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 45-2 izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 
45-2 izsoles noteikumus un nosacīto cenu 3 000 eiro.      
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.400/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 45-2 izsoli". 



 

19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma Graudu ielā 43-86N atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt sestās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 11 040 eiro, 
neapdzīvojamām telpām Graudu ielā 43-86N, kuru 
piektā elektroniskā izsole ir bijusi nesekmīga, jo neviens 
izsoles pretendents nav reģistrējies dalībai izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.401/12 "Par nekustamā 
īpašuma Graudu ielā 43-86N atkārtotu izsoli". 

 
31.§ 

Par piemaksu noteikšanas kritērijiem un piešķiršanas kārtību pašvaldības 
policijas darbiniekiem 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu Ministru kabineta 
2021.gada 9.oktobra rīkojumā Nr.720 “Par ārkārtējās 
situācijas izsludināšanu” pašvaldības policijas 
darbiniekiem noteiktās piemaksas par darbu 
paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar 
Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un tās seku 
novēršanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts noteikt piemaksas pašvaldības iestādes 
“Liepājas pilsētas Pašvaldības policija” (turpmāk – 
Pašvaldības policija) darbiniekiem un amatpersonām 
piešķiršanas kritērijus un piemaksu aprēķināšanas 
kārtību.  
   Aicina papildināt lēmuma projektu ar jaunu punktu 
šādā redakcijā: "Paredzēt, ka sākotnēji Pašvaldības 
policijas darbiniekiem noteiktās piemaksas par darbu 
paaugstināta riska un slodzes apstākļos saistībā ar 
Covid-19 infekcijas slimības uzliesmojumu un tās seku 
novēršanu tiek segtas no Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības budžeta rezerves fonda līdzekļiem.".  
  Vai deputātiem ir jautājumi par sagatavoto lēmuma 
projektu? 
 



 

20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Jautājumu par Pašvaldības policijas darbiniekiem noteikto piemaksu apmēru un par 
pārskatu par finansējuma faktisko izlietojumu pieprasīšanu apspriešanā piedalās Dace 
Bluķe, Ronalds Fricbergs un Ludmila Rjazanova. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputāti piekrīt priekšlikumam papildināt 
lēmuma projektu ar nosacījumu par sākotnēji 
Pašvaldības policijas darbiniekiem noteikto piemaksu 
segšanu no pašvaldības budžeta rezerves fonda 
līdzekļiem. 
 

Par izteikto priekšlikumu 
balso: "par"  -  

15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Gunārs Ansiņš: - Aicina atbalstīt lēmuma projektu, kas papildināts ar  
jaunu punktu iepriekš minētajā redakcijā. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.402/12 "Par piemaksu 
noteikšanas kritērijiem un piešķiršanas kārtību 
pašvaldības policijas darbiniekiem". 

 
 
Sēde slēgta 2021.gada 14.oktobrī pulksten 12:53. 
 
 
 
Priekšsēdētājs             Gunārs Ansiņš (20.10.2021) 

 

Protokolēja              Egita Lukjanova (20.10.2021.) 


